中电协字[2017]67 号

关于 2017 年中国家用电器技术大会和房间空调器

HCFC-22 替代技术国际交流会酒店预订的通知

各有关单位：

2017 中国家用电器技术大会将于今年 11 月 2 日-3 日举办，会议地点在中

国安徽省合肥市。会议由中国家用电器协会主办。会议设立网上“在线报名”

系统，网址为 jsdh.cheaa.org。如无法进行网络报名，亦可沿用电子邮件报名

方式。

现就会议地点及住宿事宜等通知如下：

1、会议地点

合肥香格里拉大酒店酒店位置、路线详见附件 1。

2、会议住宿

会议住宿协议酒店为合肥香格里拉大酒店，住宿客房费用标准详见附件 2，

其房价为本次会议协议价。由于参会人员较多，会议住房有限，会议住房须提

前预定。需要入住的代表，请务必尽快（ 迟 2017 年 10 月 15 日前，可能会

发生此日期前房间已订满的情况）直接与酒店联系预订事宜。

会议主办方联系方式

会议负责人：王雷副理事长    电子邮件：wanglei@cheaa.org

会议安排、演讲安排、技术展示：窦艳伟    电子邮件：douyw@cheaa.org

会议报名、付款查询、住宿咨询：彭敏    电子邮件：pengmin@cheaa.org

电话：010-51696560  010-51696595       传真： 010-51696621

通讯地址：北京市崇文区广渠门内大街 80 号通正国际大厦 709 室

邮政编码：100062

预定请参考以下会议初步安排（以正式通知时间为准）：

中 国 家 用 电 器 协 会

11 月 1 日：

“中国家用电器技术大会”和“房间空调器行业 HCFC-22 替代技术国际

交流会暨空调器专业技术分会”会议报到。

11 月 2 日：

召开中国家用电器技术大会全体会议。

演讲安排以全球技术发展趋势，特别是智能、绿色、品质以及新技术、新

材料等共性技术内容为主。

全体大会结束后将举办晚宴。晚宴上举行优秀论文颁奖仪式。

11 月 3 日：

1）中国家用电器技术大会专业技术分会。

分为冰箱/冷柜、洗衣机、家庭用热水器、厨房电器四个专业技术分会。就

产品的专门技术及论文发表演讲，发布新技术与成果，开展交流。

2）房间空调器行业 HCFC-22 替代技术国际交流会暨空调器专业技术分会。

附件 1：酒店位置示意图

附件 2：2017 年中国家用电器技术大会会议住宿标准和住宿预订

中国家用电器协会

2017 年 8 月 25 日

附件 1

酒店位置示意图
（合肥香格里拉大酒店）

 酒店地址：安徽省合肥市庐阳区濉溪路 256 号

 酒店电话： 0551- 6550 9888

 网址：http://www.shangri-la.com/cn/hefei/shangrila/

 如何抵达：

 合肥香格里拉大酒店位于濉溪路中心路段，距离都市商业中心仅需 5

分钟车程。

 合肥新桥国际机场距离酒店 32 公里，40 分钟车程。

 合肥火车站及合肥南火车站分别距离酒店 5 公里和 12 公里。

附件 2

2017 年中国家用电器技术大会会议住宿标准和住宿预订

1.会议住宿标准：
房型

价格
豪华房

会议优惠价

（元/间-晚）
480

*客房会按照实际入住人数包含 1-2 份早餐。

2.会议住房预订说明：

1）酒店入住时间 14：00，退房时间 12：00。

2）酒店用房紧张，请在参会报名后，务必尽快（ 迟 2017 年 10 月 15 日前，

可能会发生此日期前房间已订满的情况）直接与酒店联系预订事宜。

3）预订流程：

a）在 jsdh.cheaa.org 完成参会报名后，在“下载专区”内下载房间预定步骤，

按此操作即可；

b）如网络预订有困难，可以用以下方式预订
邮件预订：发送邮件到邮箱：reservations.slhf@shangri-la.com；
电话预订：拨打酒店预订电话：0551- 6550 9888 转预订部。

c）如参会人员变更，可更换入住名单，房间数量不变的情况下不属于取消房间。

如需变更参会人员，请按照如下格式 email 给 reservations.slhf@shangri-

la.com，并拨打 0551- 6550 9888 转预订部，与酒店电话确认。

原入住人员姓名： 现入住人员姓名：

身份证号码： 身份证号码：

抵达时间： 抵达时间：

离店时间： 离店时间：